P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A R A N D I
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Fone: 044 228-6543

SARANDI CEP 86985-000 PARANA

LEI NQ 665/96

rusucano NO J~ 1H:) l GO POY 0

N.º { i°(,i EMQJ.;Q_j_ /ly Smru-LA: Reconhece e declara de Utilidade
PTiblica a Associação de Pais e Mestres
da Escola Estadual Antonio Francisco
Lisboa.

A Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Parana, aprovou, e eu
MILTON APARECIDO MARTINI,
Prefeito Municipal, sanciono a
Seguinte Lei:

Art. lQ - Fica, por força desta Lei,
reconhecida e declarada de Utilidade PTiblica a ASSOCIAÇAO DE PAIS
E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL ANTONIO FRANCISCO LISBOA - Ensino de
lQ Grau, inscrita no CGC sob nQ 80.906.043/0001-70, com sede
neste Municipio de Sarandi, Estado do Paranâ, à Av. Maringâ,
1. 941.

data de sua publicação.
Art. 2Q - Esta Lei entra em vigor na

contrario. Art. 3Q - Revogam-se as disposições em

PAÇO MUNICIPAL, 24 de dezembro de 1996.

h 1 ~ ·j 1~ j \., t.,( '-\. ~ . ,r
MILTON APARE ~DO «k};tf'-

Prefeito Municipal